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1. Pp. EJL liikmelisusest 
1.1 MTÜ PaRe Sport liikmelisuse lõpetamine 

MTÜ PaRe Sport soovib seoses tegevuse lõpetamisega EJL liikmeskonnast välja astuda. 

ETTEPANEK: Kustutada MTÜ PaRe Sport Eesti Jalgratturite Liidu liikmeskonnast. 
 
1.2 Moomoo klubi taotlus liitumiseks EJL liikmeskonnaga 

Väljavõte avaldusest: 
EESTI JALGRATTURITE LIIT 
06.02.2024 
AVALDUS 
 
Palume vastu võtta moomoo klubi Eesti Jalgratturite Liitu. Kohustume täitma liidu põhikirja. 
 
JURIIDILISE ISIKU NIMI: Ratataa MTÜ 
KONTAKTISIK: Hanna Karoline Taaramäe 
JURIIDILISE ISIKU AADRESS: Riia tn 138C, Tartu linn 
KONTAKTTELEFON: 5692 8291 
KODULEHT: 



E-POSTI AADRESS: klubi@moomoo.ee 
KLUBI LIIKMETE ARV: 25 
AVALDUSE ESITAJA NIMI: Hanna Karoline Taaramäe 
AMET: Ratataa MTÜ juhatuse liige 
 
ETTEPANEK: Võtta vastu klubi moomoo Eesti Jalgratturite Liidu liikmeks. 
 

OTSUSTATI: Juhatus otsustas MTÜ PaRe Sport kustutada liikmeskonnast ning Ratataa MTÜ võtta EJL 

liikmeskonda vastu. Peale muudatuste tegemist on EJL liikmeskonnas 65 liiget. 

2. Pp. Eelmise juhatuse koosoleku otsuste täitmisest 
1. Pp. Juhatuse koosoleku nr. 25 otsuste täitmisest 

Tartu BMX raja laienduse projekti arengutest. 
09.01.24 edastas Henri raja visuaali koos selgitustega: 
Joonisel olev rada vastab UCI etteantud mõõtmetele ning lahendusele. 
Sellisel kujul on võimalik olemasolevat materjali efektiivselt liigutada ning kasutada ära olemasolevat 
reljeefi. 
 
OTSUSTATI: Antud teemal korraldatakse kohtumine Tartu linnavalitsusega veebruari lõpus-märtsi 
alguses, siis võiks olla olemas ka esialgne maksumus. Enne linnavalitsusega kohtumist korraldab Urmas 
Karlson kohtumise Tähtvere Puhkepargi esindajatega. 
TÄITMINE: Kohtumist Tähtevere Puhkepargi esindajatega ei ole veel olnud, toimub veebruari lõpus. 
Täpne aeg veel täpsustamisel. 
OTSUSTATI: Esialgse raja maksumuse info uuritakse Henri Kalmult. 
 
2. Pp. EJL eelarve täitmine 31.12.23 seisuga 

  Eelarve 2023 Sõlmitud lepingud Laekunud/makstud 

TULUD  747 226,00 768 762,58  768 762,58 

KULUD  779 304,48 813 653,08  813 653,08 

TULEM  -32 078,48 -44 890,50  -44 890,50 

OTSUSTATI: Juhatus võttis info teadmiseks. Raamatupidaja paneb lõpliku majandusaastaaruande 

kokku jaanuari lõpus auditeerimiseks. 

TÄITMINE: 

2023. aasta tegevusaruanne on vormistatud ja tõstetud ettevõtjaportaali. Alustatud on auditeerimist 

Aare Olander’i poolt.  

 

ETTEPANEK: Võtta teadmiseks. 

OTSUSTATI: Juhatus võttis info teadmiseks. 

3. Pp. 2024. aasta eelarve III lugemine 
TULUD 685 368,00 

KULUD 775 799,68 

TULEM -90 431,68 

TULUD   

KOKKU 1. LIIKMETELT SAADUD TASUD 9 900,00 



Kokku 2.1 Olümpiakomitee toetused 322 443,00 

Kokku 2.2 Sihtotstarbelised toetused 88 425,00 

Kokku 2.3 Muud annetused ja toetused 11 000,00 

KOKKU 2. ANNETUSED JA TOETUSED 421 868,00 

KOKKU 3. TULUD ETTEVÕTLUSEST 186 600,00 

Kokku 4.1 Osavõtutasud 66 000,00 

Kokku 4.2 Muud tulud 1 000,00 

KOKKU 4. MUUD TULUD 67 000,00 

   

TULUD KOKKU   685 368,00 

   

KULUD   

Kokku 5.1 Eesti meistrivõistluse korraldamine 110 000,00 

Kokku 5.2.1  Maanteesõidu koondis 178 700,00 

Kokku 5.2.2  Maastikusõidu koondis 45 600,00 

Kokku 5.2.3  BMX koondis 13 500,00 

Kokku 5.2.4  Cyclo-crossi koondis 2 000,00 

Kokku 5.2.5 Graveli koondis 2 000,00 

Kokku 5.2.6  Koondiste muud kulud 45 750,00 

Kokku 5.2 Koondiste kulud 287 550,00 

Kokku 5.3  Muud sihtotstarbeliste projektide kulud 30 000,00 

KOKKU 5. SF projektide otsesed kulud 427 550,00 

KOKKU 6. Jagatud annetused ja toetused 48 000,00 

Kokku 7.1 Majanduskulud 33 600,00 

Kokku 7.2 Transpordikulud 56 380,00 

Kokku 7.3 Muud kulud 31 990,00 

KOKKU 7. Mitmesugused tegevuskulud  121 970,00 

KOKKU 8. Tööjõukulud 178 279,68 

KOKKU 9. Põhivara kulum ja väärtuse langus 0,00 

KOKKU 10. Muud kulud 0,00 

   

KULUD KOKKU   775 799,68 

PÕHITEGEVUSE TULEM -90 431,68 
 

KOMMENTAAR (R. Rand): Kulude poolt tuleb veel 20 000€ kärpida. Poolteist nädalat ennem 

juhatuse koosolekut tuleb uus eelarve juhatusele välja saata. 

OTSUSTATI: Juhatus võttis info teadmiseks. Urmas Karlson kärbib eelarvet veel 20 000€ võrra. 

4. Pp. Tulud-kulud 31.02.24 seis 
 Eelarve 2024 Sõlmitud lepingud Laekunud/makstud 

TULUD 685 368,00 542 503,38  239 778,38 

KULUD 775 799,68 78 221,75  78 221,75 

TULEM -90 431,68 464 281,63  161 556,63 

 



TULUD  Eelarve 2024   
Sõlmitud 
lepingud Laekunud/makstud 

 

KOKKU 1. LIIKMETELT SAADUD TASUD 9 900,00   9 900,00 5 400,00  

Kokku 2.1 Olümpiakomitee toetused 322 443,00   322 443,00 172 643,00  

Kokku 2.2 Sihtotstarbelised toetused 88 425,00   39 425,00 11 000,00  

Kokku 2.3 Muud annetused ja toetused 11 000,00   11 000,00 0,00  

KOKKU 2. ANNETUSED JA TOETUSED 421 868,00   372 868,00 183 643,00  

KOKKU 3. TULUD ETTEVÕTLUSEST 186 600,00   152 860,23 43 860,23  

Kokku 4.1 Osavõtutasud 66 000,00   4 164,00 4 164,00  

Kokku 4.2 Muud tulud 1 000,00   2 711,15 2 711,15  

KOKKU 4. MUUD TULUD 67 000,00   6 875,15 6 875,15  

       
 

TULUD KOKKU   685 368,00   542 503,38 239 778,38  

       
 

KULUD       
 

Kokku 5.1 Eesti meistrivõistluse korraldamine 110 000,00   0,00 0,00  

Kokku 5.2.1  Maanteesõidu koondis 178 700,00   32 936,97 32 936,97  

Kokku 5.2.2  Maastikusõidu koondis 45 600,00   5 481,94 5 481,94  

Kokku 5.2.3  BMX koondis 13 500,00   0,00 0,00  

Kokku 5.2.4  Cyclo-crossi koondis 2 000,00   0,00 0,00  

Kokku 5.2.5 Graveli koondis 2 000,00   0,00 0,00  

Kokku 5.2.6  Koondiste muud kulud 45 750,00   2 804,48 2 804,48  

Kokku 5.2 Koondiste kulud 287 550,00   41 223,39 41 223,39  

Kokku 5.3  Muud sihtotstarbeliste projektide 
kulud 30 000,00   87,64 87,64 

 

KOKKU 5. SF projektide otsesed kulud 427 550,00   41 311,03 41 311,03  

KOKKU 6. Jagatud annetused ja toetused 48 000,00   0,00 0,00  

Kokku 7.1 Majanduskulud 33 600,00   3 739,24 3 739,24  

Kokku 7.2 Transpordikulud 56 380,00   8 069,91 8 069,91  

Kokku 7.3 Muud kulud 31 990,00   10 244,93 10 244,93  

KOKKU 7. Mitmesugused tegevuskulud  121 970,00   22 054,08 22 054,08  

KOKKU 8. Tööjõukulud 178 279,68   14 856,64 14 856,64  

KOKKU 9. Põhivara kulum ja väärtuse langus 0,00   0,00 0,00  

KOKKU 10. Muud kulud 0,00   0,00 0,00  

       
 

KULUD KOKKU   775 799,68   78 221,75 78 221,75  

PÕHITEGEVUSE TULEM -90 431,68   464 281,63 161 556,63  

 

OTSUSTATI: Juhatus võttis info teadmiseks. 

5. Pp. 2024. aastal klubidele eraldatava noortespordi toetuse kinnitamine 
Klubidele eraldatava noortespordi toetuste jaotamise aluseks on EJL juhatuse poolt kinnitatud 
juhend. 
 



Jrk. Registri nr. Klubi Raha kokku Väljamakse 

1 80172726 CFC Spordiklubi 7237 7237 

2 80297681 Kalevi Jalgrattakool 4779 4779 

3 80084620 Tartu SK Velo 2531 2531 

4 80327494 Peloton 2066 2066 

5 80083879 Pärnu Kalev SK 1904 1904 

6 80072321 Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 1608 1608 

7 80302821 Kuusalu Rattaklubi 1556 1556 

8 80606248 BMX Racing Estonia 1512 1512 

9 80393203 Airpark spordiklubi 1444 1444 

10 80166281 Porter Racing 1321 1321 

11 80219296 Haanja Rattaklubi 1135 1135 

12 80113600 SK Rakke 927 927 

13 80138356 Viljandi Rattaklubi 558 558 

14 80319135 Smart Sport 492 492 

15 80112121 Rein Taaramäe Rattaklubi 415 415 

16 80296368 Nõmme Rattaklubi 403 403 

17 80319425 Hauka Veloklubi 382 382 

18 80375049 Otepää Rattaklubi 341 341 

19 75009177 Narva Spordikool Energia 278 278 

20 80257730 Põltsamaa Jalgrattaklubi 115 115 

21 80172465 Raplamaa Rattaklubi KOMO 104 104 

22 80241918 Jalgrattaklubi Paralepa 47 100 

23 80409695 Uuesalu Spordiklubi 41 100 

24 80057496 Eesti Jalgratturite Liit 10398 10286 

   41593 41593 

 

ETTEPANEK: Kinnitada noortespordi riikliku tippspordi toetuse jaotus. 

OTSUSTATI: Juhatus kinnitas noortespordi riikliku tippspordi toetuse jaotuse 2024. aastaks. 2025. 

aastal ümardada summad ülespoole nulliga lõppevaks. 

6. Pp. 2023. aasta arengukava aruanne 
2023. aasta tegevuste ülevaade: 

Organisatsioon 

EJL tulubaas on küll planeeritust tõusnud, aga samas on ka kulud suurenenud. Ettevõtlustulud on 
väiksemad planeeritust. Tööjõukulud ja nendega seotud maksukulude lõppväärtused on väiksemad 
sihtväärtustest kuna töötajate arv vähenes. 
94% EJL liikmesklubidest on oma majandusaasta aruanded ja statistika esitanud. 
Treenerite erialakoolitused toimusid plaanipäraselt. Täiendkoolitusi suudeti pakkuda rohkem 
planeeritust. Võrreldes 2022. aastaga tuli juurde kaks kutsega treenerit, aga 2023. a-ks püstitatud 
sihtväärtust ei suudetud täita. 
Võrreldes 2022. aastaga lisandus 10 uut litsentseeritud kohtunikku ja ka suudeti 2023.a. sihtväärtust 
tõsta viie kohtuniku võrra. Suurenemise tõi kaasa BMX-ala kohtunike juurde tulek. Tõusu põhjuseks 
võib pidada spetsiaalselt sellele distsipliinile korraldatud mitme-päevast erialakoolitust. 
2023. aastal olid registreeritud EJL kalendris esmakordselt Graveli võistluseid, selgusid ka sellel alal 
esimesed Eesti meistrid. 
 



Taristu 
Tähtvere BMX raja rekonstrueerimise töögrupi loomine ja töögrupi töö koordineerimine sai täidetud. 
Töögrupi töö tulemusena valmis Tähtvere spordipargi BMX raja rekonstrueerimise eskiis. 
 
Profisport 
2023. aastal 23 sportlast võistles UCI-s registreeritud klubides. OM-il osalemise järjepidevus tagatud. 
Tõenäoliselt minnakse kahel alal OM-ile (MNT ja MTB). 
Meeste ja naiste noortekoondisega tuleb veel pingutada, et tagada MNT, MTB ja BMX alade koondiste 
täituvus. 
 
Liikumisharrastus 
EJL liikmesklubid on jätkanud koolides jalgrattasõidu õppega ning lastele promoürituste 
korraldamisega. 
 
Võistlused 
Litsentsi võtjate arv on olnud stabiilne. 
UCI rahvusvaheliste kalendrivõistluste korraldamise arv aastas on stabiilne, u. 4-5. 2023.a. sihtväärtus 
jäi täitmata kuna CX Euroopa karika etapp jäi ära.  
2023. aasta reitingu süsteemi viidi sisse pisi-parandused. 
 
ETTEPANEK: Võtta teadmiseks. 
OTSUSTATI: Juhatus võttis info teadmiseks. 

7. Pp. EJL 2024. aasta võistluskalendri muudatuse ettepanek 
Kuupäeva muudatused 

1) Seoses suure kolme päevase rahvusvahelise ürituse korraldamisega Jõulumäel, mille kuupäeva 

polnud võimalik muuta, oli Pro Jalgratturite Klubi sunnitud muutma 24. Jõulumäe Rattamaratoni 

kuupäeva. Võistlus tõsteti kuupäevalt 24.08.24 kuupäevale 18.08.2024. 

 

KOMMENTAAR (A. Tõnissaar): Selgituseks niipalju, et see info ei tulnud meieni n.ö üleöö vaid kõik 

pooled üritasid kuupäeva viia vastavusse meie varasema sooviga - paraku see siiski ei õnnestunud. 

 

2) Eesti BMX-krossi Eesti karikasarja üks korraldajatest BMX Tallinn soovib muuta etappide kuupäevi 

järgnevalt: 

I ja II etapp 18-19.04 -> 18-19.05 

VII ja VIII etapp 17-18.08 -> 10-11.08 

 

Kuupäevad soovitakse ümber tõsta, kuna Soome etapi korraldaja (I ja II etapp) muutis oma etapi aegu 

ja 17-18.08 kuupäevadele tõsteti Nordic Championships (olümpiamängude toimumise aja ja UCI 

kalendri kattuvuse tõttu, esialgne aeg oli planeeritud augusti algusesse). Nordic Championships ajal 

pole võimalik võistlust teha, suur osa läheb ilmselt sinna võistlema, nii korraldajad kui ka teised Eesti 

sõitjad. 

 

Kuupäevadel 10-11.08 on kalendris juba ka teised võistlused, korraldaja on neid kattumisest 

teavitanud ja saanud ka nende poolse kuupäeva muudatuse nõusoleku. 

 



ETTEPANEK: Muuta EJL kalendris 24. Jõulumäe Rattamaratoni, Eesti BMX-krossi karikasarja I ja II etapi 

ning VII ja VIII etapi kuupäevi. 

OTSUSTATI: Juhatus kinnitas kuupäevade muudatused. 

8. Pp. BMX-krossi reglemendi kinnitamine  
BMX-krossi reglemendi koostas EJL Kohtunike Kogu juhatuse liige Kuldar Põder. 

 

Kuldari ülevaade dokumendist: 

Antud dokumendi eesmärk on täiendada distsipliinipõhiselt EJL reglementi – abistada võistluste 

korraldajaid, kohtunikke, sportlasi, võistkonna esindajaid, ajakirjanikke ja teisi BMX-krossi huvilisi. 

Arvestatud sai asjaoluga, et meie alaliidul puudub UCI regulatsioonist emakeelne versioon. 

Reglemendi koostamisel oleme arvestanud asjaoluga, et noorte sporti UCI regulatsioon paljuski ei 

reguleeri. 

 

Näitena allpool mõned otselingid teiste maade sarnasest rahvusliku alaliidu reglemendi BMX lisast. 

Dokumendi lihvimisel sai kaasatud erinevaid BMX-krossi töögruppe, kus sai arutletud milliseid punkte 

teiste riikide eeskujust ajendatuna üle võtta ning mida meie riigi BMX lisaks vajab (kokku osales üle 10-

ne Eesti BMX-krossiga seotud huvilist). 

 

Peamise eeskujuna prototüübi loomisel kasutasime Ühendkuningriigi föderatsiooni BMX-krossi 

reglementi. 

Teose loomisel kasutasin osaliselt, välisriikide kolleegide nõustamist. 

 

P.s mõte oleks samuti võistluste Tehniline juhend muuta standartseks (seal oleks viide EJL BMX-krossi 

regulatsioonile), see aitaks antud juhendeid lihtsamini koostada ja asjaosalistel ka lihtsamini hoomata, 

samuti oleks standardset vormi lihtne luua nt ka välisvõistlejatele võõrkeelsena (nt 

https://lrf.lv/Upload/TG_LK-8_Valmiera.pdf). 

 

ETTEPANEK: Kinnitada BMX-krossi reglement. 

OTSUSTATI: Juhatus kinnitas BMX-krossi reglemendi. 

9. Pp. Jalgratta tehniliste parameetrite kontrollimiseks laserpukk 
UCI töötas 2-3 aastat tagasi välja jalgratta mõõtmiseks laserpuki koos sadula ja lenksu mõõtmise 

lisadega. Pukile on tehtud eraldi tarkvara, mis võimaldab kaasasolevasse seadeldisse programmeerida 

UCI reeglid ning jalgratta mõõtmine käib nupuvajutusega. Juhul kui UCI reeglid rattamõõtude kohta 

muutuvad, siis programmeeritakse seadeldis ümber.  

Kuna EJL olemasolev mõõtmispukk ei võimalda enam uute kohaldatud reeglite järgi rattaid kontrollida, 

siis oleks vajalik EJL-il pukk soetada. 

Mõõdupukk maksab 3500€. Saame pukki rentida ka Läti ja Leedu alaliitudele ja näiteks ka oma 

madalama kategooria võistluste korraldajatele. 

ETTEPANEK: Otsustada, kas soetada jalgratta tehniliste parameetrite mõõtmiseks uus UCI laserpukk. 

OTSUSTATI: Jalgratta mõõtmise puki ost otsustatakse järgmisel juhatuse koosolekul. 

https://lrf.lv/Upload/TG_LK-8_Valmiera.pdf


10. Pp. EJL põhikirjast 
Eelmisel juhatuse koosolekul otsustati üle vaadata EJL põhikiri. Väike töögrupp hindas põhikirja 

vastavust seadusele. Kaasatud oli ka Toomas Tõnise.  

Mittetulundusühingute seadus: 

§ 7.  Põhikiri 

  (1) Mittetulundusühingu põhikiri peab olema kirjalik. Põhikirjas tuleb märkida: 

  1) mittetulundusühingu nimi; 

  2) mittetulundusühingu asukoht; 

  3) mittetulundusühingu eesmärk; 

  4) mittetulundusühingu liikmeks vastuvõtmise ning mittetulundusühingust väljaastumise ja 

väljaarvamise tingimused ja kord; 

  5) liikmete õiguse d; 

  6) liikmete kohustused või kord, kuidas võib liikmetele kohustusi kehtestada; 

  7) osakondade olemasolu korral nende õigused ja kohustused; 

  8) üldkoosoleku kokkukutsumise tingimused ja kord, samuti otsuste vastuvõtmise kord; 

  81) juhatuse liikmete arv või nende ülem- ja alammäär; 

  9) mittetulundusühingu vara jaotus ühingu lõpetamise korral; 

  10) muud seaduses sätestatud tingimused. 

Vastuolu kajastas punktis, mis määratleb juhatuse liikmete arvu. Põhikirjas peaks olema välja toodud 

juhatuse liikmete arv või nende ülem- ja alammäär. Teiste põhikirja punktidega vastuolu ei olnud. 

Ümbersõnastamist vajaks III punkti EJL-i LIIKMESKOND juures olev 1. alapunkt. Üksikisikute liitu 

kuulumine ei peaks olema eraldi põhikirjas sätestatud. Lisaks on vajalik muuta Eesti kroon euroks, mis 

on sätestatud 29. alapunkti all. 

Kehtiv EJL-i põhikiri on kinnitatud üldkoosolekul 31. jaanuaril 2007. 

Muudatuste ettepanek: 

III EJL-i LIIKMESKOND 

1. EJL-i liikmeteks võivad olla juriidilised isikud, kes tunnistavad EJL eesmärke ja täidavad 

käesolevat põhikirja, osalevad aktiivselt liidu tegevuses ning tasuvad ühekordse sisseastumismaksu ja 

regulaarset liikmemaksu. Üksikisikud saavad kuuluda liitu ainult ülalnimetatud juriidiliste isikute 

kaudu. EJL-i toetajaliikmeteks võivad olla juriidilised ja füüsilised isikud, kes oma tegevusega aitavad 

kaasa liidu eesmärkide elluviimisele. 

 

V EJL-i JUHATUS 

2. Üldkoosolekute vahelisel perioodil juhib liidu tegevust ja esindab teda vähemalt 3-9 liikmeline 

juhatus. 

29. EJL-i nimel teostatavate tehingute, millega võetakse EJL-ile kohustusi rahalise väärtusega üle 

ühe miljoni krooni 100 000 euro, sooritamiseks peab juhatus saama eelneva nõusoleku üldkoosolekult. 

 



ETTEPANEK: Esitada uuendustega põhikiri kinnitamiseks EJL Üldkoosolekule. 

OTSUSTATI: Juhatus otsustas uuendustega põhikirja saata kinnitamiseks EJL Üldkoosolekule. 

11. Pp. Üldkoosolek 14.03.2024 
Vastavalt otsustatule on EJL üldkoosoleku korraldamise aeg 14. märts. Koosolek toimub Jalgpalli 21, 

11312 Tallinn A. Le Coq Arena, Elmar Saare nimelises saalis. Koosoleku algus kell 17.00 kestvusega 2 

tundi. 

Esimene teavitus on klubidele saadetud 14.02.2024. 

Saabujatele enne koosoleku algust on suupisted, kohvi ja tee. 

PÄEVAKORD 

Avamine kell 17.00 

Koosoleku juhataja, sekretär-protokollija valimine. 

Päevakorra kinnitamine. 

PÄEVAKORD 

1. EJL 2023. a tegevusaruande ja raamatupidamise aastaaruande esitamine 

EJL tegevus: 

- EJL president/ Raivo Rand 

- EJL peasekretär/ Urmas Karlson 

Kaasesitajad: 

 Sõnavõtud pp.1 osas kuni 5 minutit 

2. EJL audiitori aruande kuulamine 

3.  2023. aasta majandusaruande kinnitamine 

4. Liikmemaksude, sisseastumismaksude määra ning tasumise tähtaja kinnitamine 2025. 

aastaks 

5. 2024. a eelarve kinnitamine 

6. Audiitori kinnitamine 2024. aastaks 

7. EJL Põhikirja muudatuste kinnitamine 

 

KOMMENTAAR (U. Karlson): Teen ettepaneku sel aastal ära jätta pikad tegevusega seonduvad 

sõnavõtud, mille sisu on tegevusaruandes kõik lahti kirjutatud. Küsime sõnavõtu soove enne 

koosolekut ja vajadusel saadame tegevusega seonduvad kokkuvõtted koos muude materjalidega 

enne koosolekut. 

ETTEPANEK: Võtta teadmiseks. 

OTSUSTATI: Juhatus võttis info teadmiseks. Eraldi tegevusega seonduvaid sõnavõtte sel aastal ei 

tehta. 

12. Pp. Jalgratta Gala korraldamisest  
Piduliku gala toimumise kuupäeva määramisel peab arvestama võistluskalendrit ja professionaalsete 

klubide tegevusega seotud sündmusi. 2023. aastal toimus gala reedel, 10. novembril. 

ETTEPANEK: Võimalikud kuupäevad EJL gala jaoks 2024. aastal: 

8. november (reede) 



15. november (reede) 

22. november (reede) 

 

OTSUSTATI: Juhatus otsustas 2024. aastal korraldada parimatele sportlastele auhindade üle andmise 

väiksemas mahus sarnaselt 2022. aastale (kutsutakse auhinnasaajad). Sündmus toimub 15. novembril. 

13. Pp. Muud küsimused 
13.1 Sportlaste stipendiumite kinnitamine 

Ettepanek kinnitada 2023. aastal rahvusvahelistel võistlustel edukalt esinenud Eesti koondise 

ratturitele stipendium. Stipendiumi eesmärk on tagada eneseareng 2024. aasta võistlusperioodil. 

Stipendium eraldada: 

ÄRM, Rait  50003310219 2080,20€ 

LÕIV, Janika  48911286519 382,50€ 

VAHTRA, Norman 39611232739 99,87€ 

PAJUR, Markus  50009230224 49,46€ 

MIHKELS, Madis 50305312733 49,45€ 

MÄEUIBO, Markus 50510310888 39,47€ 

 

ETTEPANEK: Kinnitada sportlasele stipendium ning teha väljamakse 26. veebruaril. 

OTSUSTATI: Juhatus kinnitas sportlastele stipendiumid. 

 

13.2 Järgmised juhatuse koosoleku ajad 

13. märts 2024 

14. märts 2024 (üldkoosolek) 

08. mai 2024 

20. juuni Võru (samal päeval Coffee Ride) 

 

 


